
CRONOGRAMA DEL DOBLE GRADO DERECHO-ADE. CURSO 2025-2026 
CURSO 3º - PRIMER CUATRIMESTRE 

ASIGNATURAS 
8 sep/ 
12 sep 

15 sep/ 
19 sep 

22 sep/ 
26 sep 

29 sep/ 
3 oct 

6 oct/   
10 oct 

13 oct/ 
17 oct 

20 oct/ 
24 oct 

27 oct/ 
31 oct 

3 nov/ 
7 nov 

10 nov/ 
14 nov 

17 nov/ 
21 nov 

24 nov/ 
28 nov 

1 dic/ 
5 dic 

8 dic/ 
12 dic 

15 dic/ 
19 dic 

22 dic/ 
23 dic 

POLITICA ECONÓMICA              
 

  

ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS Y 
DIRECCIÓN DE RECURSOS 
HUMANOS 

                

INVERSIÓN Y FINANCIACIÓN EN LA 
EMPRESA 

             
 

  

MICROECONOMÍA INTERMEDIA              
 

  

CONTABILIDAD FINANCIERA Y 
SOCIEDADES 

             
 

  

 

  Prueba de progreso     
  Entrega  de prácticas 
  Entrega de trabajos colectivos escritos y / o con exposición evaluables 
 Actividades diversas: seminario, conferencia, salidas/visitas fuera del centro 

 

 


